
Pædagog eller Social- og Sundhedsassistent søges til
Samstyrken Humlehaven 59 + 72

Er du passioneret omkring at arbejde med mennesker?
Samstyrken Humlehaven 59 + 72 søger en dygtig og engageret pædagog eller social- og
sundhedsassistent (SSA) i et barselsvikariat på 35 timer ugentligt. Stillingen ønskes besat pr. 1.
marts 2025.
Om os:
Samstyrken Humlehaven er et fællesskab, hvor 11 skønne udviklingshæmmede borgere bor, hver
med deres unikke udfordringer og behov. Vi arbejder ud fra et tværfagligt samarbejde, hvor både
faglighed, nærvær og respekt for den enkelte er i fokus. Vi sætter stor pris på samarbejde med
både borgere og pårørende for at sikre et godt liv for hver enkelt borger.
Vi tilbyder:

En stilling på 35 timer ugentligt●

Et stærkt og engageret team●

Gode muligheder for faglig udvikling●

Et inkluderende arbejdsmiljø, hvor vi vægter samarbejde og vidensdeling højt●

Arbejde med 11 fantastiske borgere, hvor hver dag bringer nye muligheder for udvikling og

læring

●

Dine opgaver:

Omsorgs- og støtteopgaver i tæt samarbejde med øvrige faggrupper●

Daglige støttefunktioner for borgerne i hverdagen●

Pædagogisk og sundhedsfaglig støtte til borgerne, med fokus på deres individuelle

udfordringer

●

Aktivt samarbejde med pårørende, når det er relevant, for at sikre borgerens trivsel●

Dokumentation og evaluering af borgernes udvikling i tæt dialog med kollegaer●

Skiftende arbejdstider i tidsrummet 7.00-22.45, og med arbejde hver 3. weekend.●

Vi søger en kollega, der:

Er uddannet pædagog eller social- og sundhedsassistent●

Har erfaring med sundhedsfagligt og/eller pædagogisk arbejde, gerne i et tværfagligt

samarbejde

●

Er empatisk, tålmodig og har lyst til at arbejde med mennesker med forskellige udfordringer●

Er nærværende, fleksibel og kan arbejde selvstændigt såvel som i team●

Er engageret i at skabe et godt og udviklende miljø for både borgere og kollegaer●

Ansøgning:
Har du lyst til at blive en del af vores team, så send din ansøgning og CV senest 22. januar 2025.
Vi indkalder løbende til samtaler.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Kontakt:
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte konstitueret afdelingsleder Mogens Jensen på
2490 5891 eller via mail: moje@varde.dk
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